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Rolü için 4 ay Risale okudu 

Said Nursi'nin hayatını anlatan 'Hür Adam'ın başrol oyuncusu Mürşit Ağa Bağ, rolüne 4 ay boyunca 
bir fabrikada Risale-i Nur'u okuyarak hazırlandı. Bağ, 'Okuyunca, Üstad'ı daha çok anlamaya ve 
hissetmeye başladım' diye konuştu 

MURAT PALAVAR / İSTANBUL 
Said Nursi'nin hayatının anlatıldığı Hür Adam 
filminin çekimleri bitti ve vizyona girmeye 
hazırlanıyor. Filmde Nursi'yi canlandıran aktör 
Mürşit Ağa Bağ, rolüne nasıl hazırlandığını 
anlattı. 'Mihrali' karakteri ile ilk olarak adını 
duyuran Bağ, Yeşeren Düşler, Şeytan, Alıştık 
Artık gibi dizi ve sinema filmlerinde rol aldı. Said
-i Nursi'nin fırtınalı hayatının beyaz perdeye 
aktarıldığı 'Hür Adam' için Bağ, 4 ay boyunca 
yapımcı Mehmet Tanrısever'in fabrikasında 
Nursi'nin eserlerini ve hayatını anlatan kitapları 
okuduğunu söyledi. 

HAKKINDA BİRŞEY BİLMİYORDU

Gazetemiz sinema yazarı Ali Murat Güven'in organize ettiği 'Beyaz Sinema Festivali'nde Yeni 
Şafak'ın sorularını yanıtlayan Mürşit Ağa Bağ, rolüne hazırlanmadan evvel Said Nursi hakkında 
bilgisinin olmadığını belirterek, 'Bediüzzaman Said-i Nursi'yi Şeyh Said'ten ayıracak kadar ancak 
bildiğini anlatan Bağ 'Başka hiçbir şey bilmiyordum. Bildiklerimin toplamı o kadardı. Filmin yapımcı 
ve yönetmeni Mehmet Tanrısever'in fabrikasında Said-i Nursi'nin hayatını anlatan eserleri 
okudum. Bana '2 ay okuyacaksın' denildi. Kendini hazırla çekmeyebiliriz çekebiliriz de denildi. Ben 
de kabul ettim. Okumaya başladım. Üstad'ı daha çok anlamaya ve daha çok hissetmeye başladım. 
Aksaklıklar oldu 2 ay, 4 ay oldu. Sonra çekimlere başladık bitirdik' şeklinde konuştu.

Said-i Nursi'nin ölümü beni çok etkiledi

Mürşit Ağa Bağ oyuncu olarak Said-i Nursi'yi canlandırmaktan korkmadığını belirterek, senaryoda 
en çok kendisini etkileyen olayı ise şöyle anlattı: Filimde olmayan ama kendisini etkileyen olayın 
Said-i Nursi'nin ölümü olduğunu belirten Bağ 'Ölümü beni çok etkiledi. Filmde de onun ruh halini 
hissetmeye çalıştım. Onu anlatmaya çabaladım. ben oyuncu olarak öne çıkmaya çalışmadım. 
Üstadın ruhunu bakışını nasıl yansıtırım kalbini nasıl vermeye çalışırım diye düşündüm' dedi. 
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